
Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_01 T1 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

LABENNE Lartigau  / Arrêt Yégo 07:00

CAPBRETON La Civelle / Arrêt Yégo 07:08

CAPBRETON Cigales Gare / Arrêt Yégo 07:12

BENESSE-MAREMNE Gare / Arrêt Yégo 07:18

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:30

Transporteur : Trans-Landes

RETOUR SUR LES LIGNE T2 ou T4 selon l'arrêt

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_02 T2 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

LABENNE Plage / Abri-bus Allée de Picardie 07:08

LABENNE Gare SNCF / Arrêt Yégo 07:14

BENESSE-MAREMNE Mairie / Arrêt Yégo 07:28

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:40

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

LABENNE Lartigau / Arrêt Yégo 13:38 16:19 18:21

LABENNE Foyer / Arrêt Yégo 13:41 16:21 18:23

LABENNE Gare SNCF / Arrêt Yégo 13:45 16:25 18:27

LABENNE Plage / Abri-bus Allée de Picardie 13:53 16:33 18:35

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_03 T3 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

LABENNE Foyer / Arrêt YEGO 07:18

BENESSE-MAREMNE Mairie / arrêt Yégo 07:28

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:40

Transporteur : Trans-Landes

RETOUR SUR LES LIGNE T2 ou T4 selon l'arrêt

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_04 T4 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

CAPBRETON Tassigny - Biarritz 07:15

CAPBRETON Plage de la Piste 07:17

CAPBRETON Mairie 07:20

BENESSE-MAREMNE Mairie / arrêt Yégo 07:30

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:44

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

BENESSE-MAREMNE Mairie / arrêt Yégo 13:29 16:09 18:09

BENESSE-MAREMNE Gare / Arrêt YEGO 13:32 16:12 18:12

CAPBRETON Simone de Beauvoir 13:42 16:22 18:22

CAPBRETON Cœur boisé 13:46 16:26 18:26

CAPBRETON Cigales Gare - Quai B 13:53 16:33 18:33

CAPBRETON La Civelle / Arrêt YEGO 13:56 16:36 18:36

CAPBRETON Mairie 13:57 16:37 18:37

CAPBRETON Plage de la Piste 14:00 16:40 18:40

CAPBRETON Tassigny - Biarritz 14:03 16:43 18:43

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_05 T5 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 06/01/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

CAPBRETON Cigales Gare (quai A) 07:03

CAPBRETON Collège J. Rostand / Arrêt Yégo 07:08

SOORTS-HOSSEGOR Office de Tourisme 07:12

SOORTS-HOSSEGOR Maison de la Petite Enfance 07:14

SOORTS-HOSSEGOR Airial 07:15

SOORTS-HOSSEGOR Bourg / Arrêt YEGO 07:17

ANGRESSE Mairie / arrêt Yégo 07:21

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:34

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SAUBION Riston Cx rte de Miquéou 13:30 16:10 18:10

SAUBION Angou Rte ZA Le Plach Cx Artisans 13:32 16:12 18:12

SAUBION Mairie / Place / Bibliothèque 13:35 16:15 18:15

ANGRESSE Collège / Arrêt YEGO 13:38 16:18 18:18

ANGRESSE Place de la Pépinière 13:40 16:20 18:20

SOORTS-HOSSEGOR Bourg / Arrêt YEGO 13:43 16:23 18:23

SOORTS-HOSSEGOR Airial 13:46 16:26 18:26

SOORTS-HOSSEGOR Maison de la Petite Enfance 13:47 16:27 18:27

SOORTS-HOSSEGOR Office de Tourisme 13:49 16:29 18:29

CAPBRETON Collège J. Rostand ligne 1A 13:54 16:34 18:34

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_06 T6 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

j : jeudi

Validité à partir du 04/11/2024 v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
SEIGNOSSE Océan / Fond du Lac 06:55

SEIGNOSSE Océan / Place du Soleil 06:57

SEIGNOSSE Océan / Les Estagnots 06:59

SEIGNOSSE Océan / Les Bourdaines 07:01

SEIGNOSSE Océan / Office du Tourisme 07:03

SEIGNOSSE Bourg École / Arrêt YEGO 07:11

SEIGNOSSE Le Frat/ Arrêt YEGO 07:13

SEIGNOSSE Laubian / Arrêt Yégo 07:16

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:30

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SEIGNOSSE Laubian / Arrêt Yégo 13:30 16:10 18:10

SEIGNOSSE Le Frat/ Arrêt YEGO 13:33 16:13 18:13

SEIGNOSSE Bourg Gambetta / Arrêt YEGO 13:35 16:15 18:15

SEIGNOSSE Océan / Office du Tourisme 13:42 16:22 18:22

SEIGNOSSE Océan / Les Bourdaines 13:44 16:24 18:24

SEIGNOSSE Océan / Les Estagnots 13:45 16:25 18:25

SEIGNOSSE Océan / Place du Soleil 13:47 16:27 18:27

SEIGNOSSE Océan / Fond du Lac 13:49 16:29 18:29

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_07 T7 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

CAPBRETON Cœur Boisé 07:00

CAPBRETON Simone de Beauvoir 07:02

ANGRESSE Place de la Pépinière 07:11

ANGRESSE Collège / Arrêt YEGO 07:14

SAUBION Mairie / Place / Bibliothèque 07:17

SAUBION Angou Rte ZA Le Plach Cx Artisans 07:20

SAUBION Riston Cx rte de Miquéou 07:22

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:35

Transporteur : Trans-Landes

RETOUR SUR LES LIGNE T4 ou T5 selon l'arrêt

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_08 T8 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE 712 route de Bayesse 07:05

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE Gare / Carrf. RD12 07:07

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE Rte de Josse Cx Rte Bounehoun 07:12

JOSSE Mouta 07:14

JOSSE Mairie 07:16

JOSSE Rte de la Marquèze Cx Rue des Artisans 07:19

JOSSE Preuilhan / RD 33 07:21

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:37

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE Barias 13:29 16:09 18:09

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE Eglise / Arrêt Yégo 13:32 16:12 18:12

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE 712 route de Bayesse 13:37 16:17 18:17

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE Gare / Carrf. RD12 13:40 16:20 18:20

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE Rte de Josse Cx Rte Bounehoun 13:45 16:25 18:25

JOSSE Mouta 13:48 16:28 18:28

JOSSE Mairie 13:50 16:30 18:30

JOSSE Rte de la Marquèze Cx Rue des Artisans 13:53 16:33 18:33

JOSSE Preuilhan / RD 33 13:56 16:36 18:36

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_09 T9 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE Château Bordus 06:58

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE Fronton / Mairie 07:00

SAINT-MARTIN-DE-HINX Z.A 07:08

SAINT-MARTIN-DE-HINX Ecole 07:12

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ Place de l'Eglise 07:20

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ Badet / Stand de Tir 07:23

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Aire d'accueil de l'Ecureuil 07:26

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:36

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Aire d'accueil de l'Ecureuil 13:30 16:10 18:10

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ Badet / Stand de Tir 13:33 16:13 18:13

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ Place de l'Eglise 13:36 16:16 18:16

SAINT-MARTIN-DE-HINX Bourg / Arrêt Yégo 13:44 16:24 18:24

SAINT-MARTIN-DE-HINX Z.A 13:48 16:28 18:28

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE Fronton / Mairie 13:56 16:36 18:36

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE Château Bordus 13:58 16:38 18:38

Transporteur : Trans-Landes (sous-traité à Sarro)

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_10 T10 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

MOLIETS-ET-MAA Office du Tourisme / Arrêt Yégo 06:53

MESSANGES Bourg / Arrêt Yégo 06:59

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Garage "Lafarie" 07:02

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Fronton 07:05

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Eglise / Arrêt Yégo 07:07

SOUSTONS Pinsolle / Arrêt Yégo 07:11

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:40

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SOUSTONS Pinsolle / Arrêt Yégo 13:50 16:30 18:30

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Eglise / Arrêt Yégo 13:53 16:33 18:33

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Fronton 13:55 16:35 18:35

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Garage "Lafarie" 13:58 16:38 18:38

MESSANGES Bourg / Arrêt Yégo 14:00 16:40 18:40

MOLIETS-ET-MAA Office du Tourisme / Arrêt Yégo 14:05 16:45 18:45

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_11 T11 l : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 23/09/2024 j : jeudi

v : vendredi

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

AZUR Ecole Primaire / Fronton 06:52

AZUR Les Cigales Centre de Vacances / RD 50 06:56

SOUSTONS Labarraque / Poste Electrique 06:58

TOSSE Les Bruyères / Arrêt Yégo 07:15
TOSSE Eglise / Arrêt YEGO 07:17
TOSSE Ecole / Arrêt YEGO 07:20
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:30

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

TOSSE Ecole / Arrêt YEGO 13:26 16:06 18:06

TOSSE Eglise / Arrêt YEGO 13:30 16:10 18:10

TOSSE Les Bruyères / Arrêt Yégo 13:32 16:12 18:12

SOUSTONS Labarraque / Poste Electrique 13:50 16:30 18:30

AZUR Les Cigales Centre de Vacances / RD 50 13:52 16:32 18:32

AZUR Ecole Primaire / Fronton 13:57 16:37 18:37

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_12 T12 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MAGESCQ Parking poids lourds 06:55

SOUSTONS Costemale 07:00

SOUSTONS L'isle verte 07:10

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:30

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SOUSTONS L'isle verte 13:42 16:22 18:22

SOUSTONS Costemale 13:47 16:27 18:27

MAGESCQ Parking poids lourds 13:52 16:32 18:32

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE



Ligne : SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE_16 T16 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 02/09/2024 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

SAUBRIGUES Route d'UGNE CX chemin du BOY 07:05

SAUBRIGUES RD 71 N° 346 / L'atelier de Chantal 07:10

ORX Ecole Primaire 07:15

SAUBRIGUES Salle la Mamisèle 07:21

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:35

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:20 16:00 18:00

SAUBRIGUES Salle la Mamisèle 13:34 16:14 18:14

ORX Ecole Primaire 13:40 16:20 18:20

SAUBRIGUES RD 71 N° 346 / L'atelier de Chantal 13:45 16:25 18:25

SAUBRIGUES Route d'UGNE CX chemin du BOY 13:50 16:30 18:30

Transporteur : Trans-Landes (sous-traité à Sarro)

Desserte du lycée SUD des Landes de ST VINCENT DE TYROSSE




